
Uchwała Nr XI/58/07 
Rady Gminy Marcinowice 
z dnia 25 września 2007r. 

 
zmieniająca Statut Związku Międzygminnego „UNIA GMIN 

ŚLĄSKICH” w Legnicy 
 

 
 
 
Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy  uchwala co następuje: 
 
 
§1 

W Statucie Związku Międzygminnego „UNIA GMIN ŚLĄSKICH” w Legnicy, 
(Dz.U. Woj. Doln. Nr 115, poz. 2074 z dnia 19 czerwca 2004r. i Nr 186, poz. 2822 z dnia 6 
września 2006r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §9: 
a) pkt 1 – skreśla się, 
b) pkt 3 –skreśla się 

2. w §16 pkt 5 – skreśla się. 
 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XI/58/07 

Rady Gminy Marcinowice  
z dnia 25 września 2007r. 

 
zmieniającej Statut Związku Międzygminnego „UNIA GMIN 

ŚLĄSKICH” w Legnicy 
 

 
Wykreślenie z kompetencji Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Unia Gmin 

Śląskich” w Legnicy ustanawiania regulaminów jest kompetencją przypisaną dla organu 
wykonawczego jakim jest Zarząd Związku, tym bardziej, że zapis ten mówił o regulaminach 
bez określenia ich nazwy. 

Natomiast jeśli chodzi o wykreślenie kompetencji w zakresie powołania i odwołania 
Skarbnika Związku jest o tyle uzasadnione, gdyż takie stanowisko w związku 
międzygminnym nie istnieje. 

Usunięcie zapisu kompetencji Przewodniczącego Zarządu Związku w zakresie tego iż 
jest on pracodawcą pracowników biura Związku wynika bezpośrednio z przepisów ustawy o 
pracownikach samorządowych. 

 
 


